

Warszawa, dnia 09/01/2020 r.

DZP- 01/81/2019

## WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na:  
*„Dostawę nici chirurgicznych niewchłaniających na rzecz Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.”*  
*(nr sprawy: 81/2019)*

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione przez Wykonawców w trakcie niniejszego postępowania przetargowego, zgodnie z poniższym wyszczególnieniem:

### Pytanie nr 1

#### Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści nić chirurgiczną o długości 100 cm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 3 do SIWZ.**

### Pytanie nr 2

#### Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 9

Czy Zamawiający dopuści celem weryfikacji złożonej oferty przedstawienie próbki o długości nici 75 cm, pozostałe parametry bez zmian przy założeniu, że oferowany przedmiot po pozyskaniu zamówienia będzie bezsprzecznie spełniał wszystkie wymagania Zamawiającego?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z wymaganiami SIWZ.**

### Pytanie nr 3

#### Dotyczy wszystkich pakietów

Czy Zamawiający dopuści oznakowanie każdej saszetki (dotyczy wklejki producenta) kodem kreskowym zamiast matrycowego?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z wymaganiami SIWZ.**

### Pytanie nr 4

#### Pozycje nr 11,12,13,15,16

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach igłę okrągłą bez mikroostrza?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z wymaganiami SIWZ.**

### Pytanie nr 5

#### Pozycje nr 27, 28

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z wymaganiami SIWZ.**

### Pytanie nr 6

#### Pozycja nr 35

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji igłę odwrótnie tnącą bez określenia „wzmocniona”?

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z wymaganiami SIWZ.**



**Pytanie nr 7**

**Pozycja nr 40**

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 37 cm?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 3 do SIWZ.**

**Pytanie nr 8**

Prosimy o dopuszczenie w pozycjach 11,12,13, 15, 16 igły okrągłej przyostrzonej (tak nazwanej w naszym katalogu), która jest odpowiednikiem wskazanej przez Państwa igły okrągłej z mikroostrzem). Pragnę zaznaczyć, że w chwili obecnej dostarczamy do Państwa tego typu produkty.

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 3 do SIWZ.**

**Pytanie nr 9**

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 15 igły 2x17mm (w miejsce 2x18-20). W chwili obecnej dostarczamy do Państwa wskazane rozwiązanie.

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 3 do SIWZ.**

**Pytanie nr 10**

Prosimy o dopuszczenie w Pozycjach 17-27 szwów wykonanych z polibutestery. Materiał ten, podobnie jak polipropylen, jest materiałem hydrofobowym, również jak polipropylen jest wykorzystywany w chirurgii naczyniowej. Polibuterster jest materiałem dedykowanym do szycia skóry z uwagi na swoje parametry kontrolowanej elastyczności: minimalizuje on rozcinanie skóry przez szwy w przypadku powstawania obrzęku.

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza w Pozycjach 17-27 szwy wykonane z polibutestery. Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 3 do SIWZ.**

**Pytanie nr 11**

Prosimy o dopuszczenie w Pozycji 26 szwu z igłą 39mm (zamiast 30mm).

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z wymaganiami SIWZ.**

**Pytanie nr 12**

Prosimy o dopuszczenie w Pozycji 28 szwu wykonanego z polibutestery o kontrolowanym rozciąganiu, szwu bez koralików i metalowego kołnierza, jak również bez dwóch klipsów. W przypadku negatywnej odpowiedzi proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. (Jest to pozycja stanowiąca niewielką część pakietu, która uniemożliwia naszej firmie złożenia konkurencyjnej oferty na postępowanie w Państwa szpitalu.)

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z wymaganiami SIWZ.**

**Pytanie nr 13**

Czy zamawiający w Pozycji 29 dopuści szew z igłą 2x8,6mm (zamiast 2x7-8), tego typu rozwiązanie dostarczamy obecnie do Państwa szpitala.

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 3 do SIWZ.**

**Pytanie nr 14**

Czy zamawiający w Pozycji 35 dopuści igłę odwrotnie tnącą wzmocnioną, pogrubioną o długości 57mm (zamiast 48-50)? Tego typu szew obecnie dostarczamy do Państwa szpitala.

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 3 do SIWZ.**



**Pytanie nr 15**

Czy zamawiający w Pozycja 37 dopuści produkt w opakowaniach 12x45 cm (pragniemy zaznaczyć, że będziemy oferować wymaganą ilość saszetek, tj 240)?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 3 do SIWZ.**

**Pytanie nr 16**

Czy zamawiający w Pozycji 39 dopuści igłę 2x8,6mm (zamiast 2x7-8)?

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 3 do SIWZ.**

**Pytanie nr 17**

Czy zamawiający w pozycjach 40 i 41 dopuści igłę okrągłą (bez wskazania w katalogu wzmocniona) o długości 37mm (zamiast 38-40). Tego typu produkty obecnie dostarczamy do Państwa szpitala.

**Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza. Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 3 do SIWZ.**

**Pytanie nr 18**

Prosimy, aby zamawiający odstąpił od wymogu: Zamawiający wymaga dostarczenia do każdej saszetki nici wklejki producenta do dokumentacji medycznej zawierającej -nr serii (lot), datę ważności (exp), nr katalogowy (ref), nazwę nici, kod matrycowy. Pragnę zaznaczyć, że wymóg jest bardzo trudny do spełnienia dla tak małych wyrobów medycznych jak szwy chirurgiczne. Zaznaczam, że wskazane dane są umieszczone na opakowaniu, nie ma jedynie dodatkowej etykiety do przeklejania do dokumentacji medycznej.

**Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z wymaganiami SIWZ.**

Szczegółowe zestawienie asortymentowo-ilościowe stanowi **zmodyfikowany załącznik nr 3 do SIWZ**, dostępny na stronie internetowej Zamawiającego w formacie MS Excel.

Zamawiający działając na podstawie art. 12a ustawy Prawo zamówień publicznych informuje o modyfikacji treści ogłoszenia o zamówieniu publicznym Nr 639232 – N - 2019 z dnia 31.12.2019 r., w związku z ww. modyfikacją terminu składania i otwarcia ofert zostaje przesunięty na dzień 16.01.2020 roku na godzinę 10.00. Publiczne otwarcie ofert odbędzie się w dniu 16.01.2020 roku o godzinie 10.15.

Z poważaniem

DYREKTOR  
ds. Ekonomicznej i Finansowej  
Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.

*mgr Andrzej Barna*